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１． Satellite number

２． Observation Code

３． SV Health
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宇宙開発戦略推進事務局RINEX(OBS)：Satellite numbers
L1C/Bに対応するRINEX3.04改定案

＊ (QZSS)
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L1C/Bに対応するRINEX3.04改定案

RINEX(OBS)：QZSS PRN to RINEX Satellite Identifier

RINEX

Signal ID

Standard PNT

Signals(exclude L1C/B)

and

Centimeter

Level

Augmentation

(LEX/L6D)

(PRN-192)

Standard PNT

Signal

(L1C/B)

Sub-meter Level

Augmentation

(L1-SAIF/L1S)

(PRN-182)

Centimeter Level

Augmentation for

Experiments (L6E)

(PRN-202)

Positioning

Technology

Verification

Service (L5S)

(PRN Code)

J01 193 183

J02 194 184 204 196

J03 195 185 205 200

J04 196 203 186 206

J05 197 204 187 207

J06 198 188 208

J07 199 205 189 209 197

J08 200 206 190 210

J09 201 191 211
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L1C/Bに対応するRINEX3.04改定案

RINEX(OBS)：QZSS Observation Codes
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L1C/Bに対応するRINEX3.04改定案

RINEX(NAV)：QZSS Data Record Description

IS-QZSS-PNTの該当箇所を
読みだしているだけなので、変更なし


